Serving Suggestion

Serving Suggestion

Gross WT

00072106386234 15.15 Ib 15.65 Ib

Mixed Finished Product:

Nutrition Facts
About 21 servings per container
Serving size 1/2 cup (109g)
Amount Per Serving
Calories 140
% Daily Value *
Total Fat 4g 5%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 420mg 18%
Total Carbohydrate 22g 8%
Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 4g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 1.4mg 8%
Potassium 220mg 4%
= The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.
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omer Reorder Number

NA

Product Code
0893862

Product UPC

NA

3 x 2 Ib Quinoa Pouches
3 x 3.05 lb Dressing Pouches

Case Dimensions

11.688” (L) x 10.688” (W) x 6.375” (H)

HI Total Cases

0.46 cu ft 16 6 96

QUINOA POUCH

INGREDIENTS: COOKED QUINOA (WATER, QUINOA).

DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL

DRESSING POUCH

INGREDIENTS: CORN, PINTO BEANS (ORGANIC PINTO BEANS, WATER, SEA SALT, KOMBU SEAWEED), RED BELL

PEPPERS, LIME JUICE, OIL BLEND (CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL), GARLIC, CILANTRO, CONTAINS LESS THAN 2%
OF CHIPOTLE PEPPER BASE (RED CHILI PEPPERS, CHIPOTLE PEPPERS, SALT, NATURAL SMOKE FLAVOR [NATURAL SMOKE
FLAVOR, NATURAL FLAVOR]), SALT, SPICES, CHILI POWDER (CHILI PEPPER, SPICES, SALT, DEHYDRATED GARLIC).

DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack

gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

GLUTEN FREE@ LACTOSE FREE @ PRESERVATIVE FREE @ VEGAN @ VEGETARIAN

Claims: Icons will be placed above the customer reorder number when applicable.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

CURRENT INFORMATION.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix

CONTAINS

USED IN FACILITY

100g Unrounded

Case Label
00000

PERISHABLE-KEEP REFRIGERATED o

TEX-MEX STYLE
QUINOA KIT

QUINOA POUCH INGREDIENTS: COOKED QUINOA
(WATER, QUINOA).

DRESSING POUCH NGPEDIENTS CORN PINTO BEANS ([ORGANIC PINTO BEAMS. WATER, SEA SALT,
HOMEU SEAWEED], RED BELL PEPPERS. LIME JUICE, OIL BLEND [CANGLA OIL, EXTRA VIREIN OLIVE
L GARLIC, CILANTRA, ..uNmNs LESS THAN 2% OF CHIPOTLE PEPPER BASE [RED CHILI FEFPERS,
CHIPOTLE PEPFERS, SALT, NATURAL SMOKE FLAVOR [MATURAL SMOME FLAVOR, MATURAL FLAVORY),
SALT. SPICES, CHILI POWDER (CHILIFEPPER, SFICES, SALT, DEHYDRATED GARLIC)

MANUFACTURED BY SANDRIDGE CRAFTED FOODS MEDINA, OHIO 44256
FOR MORE INFORMATION PLEASE CALL
330.725-2348 OR VISIT www.sandridge.com

0893862
(U

(01)00072106386234(17)230829(10)082923

3 x 2 b Quinoa Pouches and 3 x 3.05 Ib Dressing Pouches
REMOVE PRODUCT FROM POUCH PRIOR TO RETAIL SALE

NET WT 15.15 LB (6.87 kg)

3862
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Crustacean N v Mutrition Value Per 100g

Calcium [{mg) 25.2548
Fee N Y Carbohydrates (g) 19.8751
Fish N v Cholesteral {mg) 0.0000

Calories (kcal) 127.1419
Milk N Y

Fat (g) 3.7511
Peanut N Y Saturated Fat (g 0.3354
Sesame N v Trans Fatty Acid (g) 0.0000

Dietary Fiber (2016) (g) 3.7549
Soy N Y Iron (mg) 1.2552
Tree Nuts N v Potassium (mg) 202.4234

Protein (g) 3.4704
Wheat N Y "

Sodium (mg) 385.7792

Other Food Sensitivity Total Sugars (g) 1.0273

Sulfites | NA Added Sugar (g) 0.0000

Vitamin D - meg {mcg) 0.0000

Microbiological

Standard Plate Count

100,000/g

Yeast and Mold:

100/g

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

CURRENT INFORMATION.



